Председателю межведомственной комиссии
по содержанию и охране зеленых насаждений на территории муниципального образования города Пугачева

______________________________________

от____________________________________
______________________________________
 адрес:
______________________________________
______________________________________
телефон_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть вопрос о сносе (обрезке) зеленых насаждений по адресу:
__________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_____________________					__________________
                        (дата)								(подпись)